לאישור השתתפות נא לאשר לירדנה שפיר 04-8405495, snifh@bezeqint.net

13.05.09 יום ד' - במשרדי הלשכה בחיפה

תתקיים הרצאה של עו"ד מיכאלה ייגר - המחלקה המשפטית בלשכה בנושא: "תביעות צד ג' ואופן הטיפול בהם"

יום עיון מחוז תל-אביב 26.05.09

יום עיון מחוז ת"א שיתקיים ביום שלישי 26 במאי 2009 ג' בסיון תשס"ט בשעה 8:30 במלון "שרתון סיטי טאוור", רח' זיסמן 14 מתחם בורסת היהלומים ר"ג. יום העיון בחסות: **שלמה חברה לביטוח בע"מ**.

זהבה פורת CLU, יו"ר מחוז ת"א, "**חם ולוהט מכס השיפוט**" - סוגיות ביטוח חדשות ועדכניות: עו"ד **ג'ון גבע**, היועץ המשפטי ללשכה, "**משרד הסוכן - אפשר הרבה יותר**" **שושי ברונשטיין**, מאמנת אישית ומנהלים, "**על סדר היום האלמנטרי**", **קובי צרפתי**, יו"ר הועדה לביטוח אלמנטרי.